МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД   № 68 «РОМАШКА»

(628602), Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ,

г.Нижневартовск, ул. Чапаева, 11 «а»

 Телефоны: 46 – 16 – 30

 Факс:       45– 03– 00

 Эл. Почта: dou68@bk.ru

ПРИКАЗ № 496__

от «_30_» __августа_ 2024г.

«О назначении ответственного за

за ведение и размещение информации

 о деятельности МАДОУ № 68 «Ромашка»

в социальной сети «ВКонтакте»

в 2024– 2025 учебном году»

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 – ФЗ, с целью обеспечения

информационной открытости образовательного учреждения, оперативного и объективного

информирования общественности о деятельности дошкольного образовательного учреждения,

развития  информационного пространства учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за ведение страницы в социальной сети «ВКонтакте» , ее

своевременное наполнение   на период 2024-2025 учебного года – Пшеничную Л.В.,

воспитателя.

2. Ответственный за размещение информации в социальной сети «ВКонтакте» несут

ответственность за ее достоверность, точность и актуальность.

3. Не допускается размещение информации рекламного характера.

4. Информация и материалы, размещаемые на странице МАДОУ №68 «Ромашка» в социальной

сети «ВКонтакте» не должна нарушать авторские права, законодательство о защите

персональных данных.

5. Утвердить периодичность размещаемой информации о деятельности МАДОУ №68

«Ромашка» – не менее 3 –х раз в неделю.

6. Пшеничной Л.В, ответственному за ведение страницы МАДОУ №68 «Ромашка» в

социальной сети «ВКонтакте» предоставлять отчет о ее функционировании   на итоговом

педагогическом совете ДОУ (май).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

КОПИЯ ВЕРНА

 Заведующий  МАДОУ ДС  № 68 «Ромашка»                                            /Градюк Т.Н./

С приказом ознакомлены:
№

п/п

Ф.И.О. Дата Подпись

1.  Пшеничная Л.В.

		2024-09-09T18:40:19+0500
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа